
Záruční a pozáruční servis výrobků: 

ČIP Trading s.r.o., Milínská 130, Příbram 26101, tel: 318 628 235, obchod@cip.cz, WWW.CIP.CZ 

 
Verze uživatelského návodu: 4.9 

 Šíření tohoto uživatelského manuálu jakýmikoliv prostředky podléhá autorskému zákonu a písemnému souhlasu autora. Autorská práva náleží ČIP Trading s.r.o. 

Bezdrátová klávesnice k alarmu IG Key3 
Bezdrátová klávesnice je určena k zabezpečovacím systémům GSM Intelliguard. Slouží 

k odjištění a zajištění zabezpečovacího systému. 

Instalace 
Klávesnice se zpravidla umisťuje zevnitř 

ke vstupním dveřím. Může být hlídána zpožděným 

detektorem, aby měl uživatel čas na odkódování 

systému. Instaluje se na stěnu místnosti. Otevřete 

klávesnici povolením šroubu na spodní straně a 

opatrně oddělte zadní díl. Zadní díl připevněte na 

stěnu například vruty. Nasaďte opět oba díly 

k sobě a utáhněte šroub na spodní straně. Připojte 

k napájení 12V DC do konektoru. 

Naučení klávesnice do systému 
Postupujte dle manuálu od centrální jednotky alarmu - Učení dálkových ovladačů. Při učení 

použijte místo stisku tlačítka na ovladači tlačítko MEM na klávesnici.  

Indikační LED 

kontrolka Popis funkce 

AC Indikace napájení 

COM Vysílá na centrální jednotku 

ARM Indikace zajištění systému 

SET Připraveno pro zadání nového hesla 

BYP Ukládání hesla 

 

Ovládání 
Plné zajištění: zadejte čtyřmístné heslo a poté tlačítko AWAY.  

Částečné zajištění: zadejte čtyřmístné heslo a poté tlačítko STAY. 

Odjištění systému: zadejte čtyřmístné heslo a poté #.  

Tovární heslo: 1234 

Změna hesla 
Zadejte <staré heslo>08# rozbliká se kontrolka SET, nyní zadejte <nové heslo># 

Upozornění: Při změně hesla buďte opatrní a vždy si nové heslo poznamenejte. Zapomenutí 

hesla znamená znehodnocení klávesnice. 



Uživatelský návod k výrobku  Bezdrátová klávesnice k alarmu IG Key3 

2 

Základy montáže bezdrátových komponent 
Bezdrátové komponenty tohoto zabezpečovacího systému komunikují elektromagnetickým 

vlněním na frekvenci 433 MHz. Je nutné, aby v tomto pásmu nedocházelo k častým rušením. 

Komponenty vždy komunikují s centrální jednotku. Vzdálenost od centrální jednotky, na 

kterou jsou komponenty schopny komunikovat, je silně závislá na podmínkách okolí. Na 

přímou viditelnost budou komponenty schopny komunikovat až na vzdálenost 100 metrů v 

otevřeném prostoru. V běžné cihlové stavbě je možné namontovat komponenty do vzdálenosti 

méně než 100 metrů. Pokud se jedná o železobetonovou stavbu je možné, že komponenty 

nebudou schopny komunikovat i přes jednu zeď. V tomto případě lze využít zesilovač 

signálu. Při výběru umístění komponent je nutné vyhnout se následujícím prvkům. 

Nemontujte je v blízkosti rozměrných kovových předmětů, blízko přístrojů generujících 

elektromagnetické rušení (vysílače, regulátory, motory atd.) ani do míst s intenzivním 

prouděním vzduchu či do vlhkých míst. Komponenty jsou určeny do vnitřních prostor, kde 

nedochází k povětrnostním vlivům a poklesu teploty vzduchu pod bod mrazu. Výjimkou jsou 

exteriérové komponenty. 

Technické parametry 
 Napájení: 12V= 

 Provozní teplota: 10°C až 50°C 

 Vlhkost: 20% až 90%, nekondenzující 

 Prostředí: vnitřní, suché 

 Bezdrátová frekvence: 433MHz 

 Dosah komunikace: 100m ve volném prostoru 

 Rozměry: 130 x 100 x 25mm 

Záruka  
Výrobek byl při výrobě pečlivě testován. Pokud se i přesto stane, že výrobek vykazuje 

poruchu v době 24 měsíců od zakoupení, kontaktujte servis. Záruka na tento výrobek je v 

délce 24 měsíců od zakoupení u vašeho obchodníka. Prodejce ani výrobce nenese 

odpovědnost za poruchy způsobené nevhodným použitím či vzniklé hrubým zacházením s 

výrobkem. Na takto vzniklé závady se nevztahuje záruka. 

Informace o likvidaci elektronických přístrojů 
Uvedený symbol znamená, že elektronické výrobky jako tento nesmí být 

likvidovány společně s komunálním odpadem. Za účelem správné likvidace 

výrobku jej odevzdejte na určených sběrných místech, kde budou přijaty 

zdarma. Další podrobnosti si lze vyžádat od místního úřadu nebo nejbližšího 

sběrného místa. 

 


